АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2020

№  33

п. Большая Саровка

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

        В соответствии со статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.97г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным Законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок общей площадью 5127 кв.м. с кадастровым номером 70:08:0100003:991, расположенный по адресу: Томская область,  Колпашевский р-н, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6, из категории земель: земли населённых пунктов, с видом разрешённого использования: культурное развитие, зарегистрированное в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области от 23.05.2019, за номером 70:08:0100003:991-70/055/2019-1.

2. Зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области в установленном законом порядке.

3.    Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

  4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Саровского сельского поселения                                    М. Д. Трифонову.

Глава поселения                                                                          В.Н. Викторов